ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
19.04.2022

Информация Главы Муниципального образования

1. О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна на 2022 год.
Докладчик: Климачева И.А.
2. Доклад об исполнении бюджета Муниципального образования поселок Стрельна за 1 полугодие 2022 года (Постановление от 05.04.202 №31).
Докладчик: Климачева И.А.
3. О внесении изменений и дополнений  в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна.
Докладчик: Беленков В.Н.
4. О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна», утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 19.03.2015 №10.
Докладчик: Беленков В.Н.
5. О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 05.11.2013 № 53 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Муниципальном Совете Муниципального образования поселок Стрельна и членов их семей на официальном сайте Муниципального образования поселок Стрельна и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
Докладчик: Беленков В.Н.
6. О внесении изменений в решение «Об утверждении в  состав  Общественного совета Муниципального образования поселок Стрельна».
Докладчик: Беленков В.Н.
7. О проведении публичных слушаний по исполнению местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна и о результатах деятельности
Главы Муниципального образования за 2021 год.
Докладчик: Беленков В.Н.

Сообщения, заявления